
Jornal Oficial nº 4175 Pág. 26    Segunda-feira, 5 de outubro de 2020 
  
5. DA HOMOLOGAÇÃO: 
 
Encaminha-se à autoridade competente, Secretário Municipal de Gestão Pública, para homologação do processo. Efetuar também homologação do 
feito junto ao Comprasnet. 
 
Londrina, 1 de outubro de 2020. Cristina Damiana dos Santos Caetano, Pregoeiro 
 
ATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
PELO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA 
  
Com base nas informações constantes neste Processo Administrativo, Pregão Eletrônico n.º PG/SMGP-243/2020, em especial quanto ao relatório 
final (doc. SEI 4465474), nos termos do art. 43, inciso VI, da Lei 8.666/93, ratifico a ADJUDICAÇÃO do objeto à licitante vencedora, e HOMOLOGO o 
presente processo. Uma vez cumpridas as formalidades de estilo, dê-se publicidade ao ato na forma da lei. 
 
Londrina, 2 de outubro de 2020. Fábio Cavazotti e Silva, Secretário(a) Municipal de Gestão Pública 

 
ACESF – ADMINISTRAÇÃO DOS CEMITÉRIOS E SERVIÇOS 

FUNERÁRIOS DE LONDRINA 
EDITAL 

EDITAL Nº 13/2020 
  
PROCESSO Nº 27.002668/2020-45 
 
ACESF - Administração dos Cemitérios e Serviços Funerários de Londrina, responsável pela Administração e Fiscalização dos Cemitérios instalados 
neste município, no uso de suas atribuições, em conformidade com disposto da Lei nº 11.468, de 29/12/2011, notifica os interessados para que, no 
prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste, se assim desejarem, a transladarem os restos mortais abaixo relacionados, sob pena de 
serem exumados pela administração e levados para Jazigo Coletivo Público Municipal (Ossuário). Para tanto, os familiares deverão comparecer no 
prazo supracitado na sede da Autarquia, na Avenida Juscelino Kubistcheck, 2948, das 08:00 às 14:00, setor de Divisão de Cemitérios munidos de 
documentos pessoais. OBS: Os sepultados que eventualmente tiverem sido exumados no decorrer do processo, favor desconsiderar esta notificação. 
  

 CEMITÉRIO JARDIM DA SAUDADE 

SEQ. NOME FALECIDO FALECIDO QUADRA SEPULTURA 

1 ADILSON GERONIMO 21/09/2017 176 13-E 

2 ANA CAROLINA JUSKOW DE SOUZA 26/09/2017 176 17-C 

3 ANGELINA DE GODOY 25/09/2017 176 16-D 

4 CELIO ALEXANDRE DA SILVA 07/09/2017 175 98-C 

5 DEONISIO JOSE DOS SANTOS FILHO 07/09/2017 173 03-C 

6 DERMEVAL LUCAS DOS SANTOS 16/09/2017 176 03-E 

7 DESCONHECIDO 11/09/2017 173 69-C 

8 ERICKAWAN OLIVEIRA DUARTE 30/09/2017 176 23-E 

9 GERALDO DIAS DA MATA 03/10/2017 176 22-E 

10 GERALDO PEREIRA DOS SANTOS 13/09/2017 175 106-C 

11 HELENA PIRES DE SOUZA 05/10/2017 176 17-F 

12 HILDEBRANDO VILLAS BOAS 29/09/2017 174 27-B 

13 IGNORADO 15/09/2017 173 83-A 

14 LARA BATAN 01/10/2017 176 20-E 

15 MANOEL JOSE DA ROCHA 15/09/2017 176 03-D 

16 MANOEL MACIEL SANTANA 08/09/2017 175 94-C 

17 MARIA JOSE DE JESUS MUNIZ 13/09/2017 173 68-A 

18 NAIR XAVIER ROCHA 24/09/2017 176 06-D 

19 NELCY DIAS 27/09/2017 176 18-C 

20 PRISCILA DE ANDRADE COOPER 05/10/2017 176 27-F 

21 SEBASTIAO FERREIRA 01/10/2017 176 19-C 

22 SERGIO BUSSOLO STOPASSOLI 05/10/2017 176 25-F 

23 SUELI FERREIRA DE SOUZA DOS SANTOS 29/09/2017 173 89-A 

24 TEREZINHA PEREIRA DOS SANTOS RODRIGUES 04/10/2017 176 24-F 

25 VALTUID CAETANO 30/09/2017 176 18-E 

  
Londrina, 05 de outubro de 2020. Leonilso Jaqueta, Superintendente, Elen Lucy Alves Silva Piccinin, Diretor(a) Técnico 

 
AMS – AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO 
15º TERMO ADITIVO - CONTRATO Nº SMGP-0238/2016 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° PAL/SMGP-1510/2016 
MODALIDADE/Nº: Inexigibilidade Nº IN/SMGP-0148/2016 
CONTRATADA: Associação Evangélica Beneficente de Londrina 
REPRESENTANTE: Lourdes Aparecida Marques e Felipe Rodrigues Leme 
CNPJ: 78.613.841/0001-61 


